

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 193-2014-508101 ze dne 12.03.2014

uzavřené

podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami

Objednatel: **Česká republika – Státní pozemkový úřad**
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj
sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 2

zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ředitelem KPÚ pro Ústecký kraj
tel.: +420 606641182
e-mail: ustecky.kraj@spucr.cz

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Venuše Brabcová, odborný referent KPÚ pro
Ústecký kraj, Pobočka Louny
tel.: +420 721376865
e-mail: v.brabcova@spucr.cz

bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 3723001/0710
IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774 – není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitelem: **GEO Hrubý spol. s r.o.**
Adresa: Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Hrubým, jednatelem
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Hrubý
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Hrubý

Bankovní spojení: xxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxx
IČ/DIČ: 25227751/CZ25227751

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10235.

(dále jen „zhotovitel“)

ČI. I.
Předmět a účel dodatku smlouvy

1. Obě smluvní strany se dohodly, že se tímto dodatkem snižuje počet měrných jednotek MJ u fakturačních celků: 1.3. Dohledání a ověření bodového pole včetně stabilizace o 2 ha, 1.5. Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu včetně stabilizace o 6 hm, Stabilizace trojmezí kamennou značkou o 1 ks a 1.6. Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu včetně stabilizace o 1 hm. Z tohoto důvodu dochází i k ponížení ceny za provedení díla z původních 432 100,- Kč bez DPH na 424 900,- Kč bez DPH.
2. Změny se provádí: v Čl. VII odst. 1
v příloze č. 1 – členění díla.

- Čl. VII odst. 1 se mění takto:

1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.10.) bez DPH	233 300,- Kč
Celková cena bez DPH	424 900,- Kč
DPH (21%)	89 229,- Kč
Celková cena díla včetně DPH	514 129,- Kč

- Příloha č. 1 - členění díla se mění takto:

	Ucelená část, fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín dokončení
1.3.	Dohledání a ověření bodového pole včetně stabilizace	ha	117	200,00	23 400,00	31.10.2014
1.5.	Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu včetně stabilizace	100 bm	54	800,00	43 200,00	31.10.2014
	Stabilizace trojmezí kamennou značkou	ks	1	800,00	800,00	31.10.2014
1.6.	Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu včetně stabilizace	100 bm	9	1 200,00	10 800,00	31.10.2014
Přípravné práce celkem bez DPH					233 300,00	
Rekapitulace						
1	Přípravné práce celkem bez DPH:				233 300,00 Kč	
Celková cena bez DPH:					424 900,00 Kč	
DPH 21%					89 229,00 Kč	
Celková cena díla včetně DPH:					514 129,00 Kč	

ČI. II.
Ostatní ujednání

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha č. 1 – Členění díla.

2. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 193-2014-508101 k provedení díla s názvem „Komplexní pozemkové úpravy s rekonstrukcí přídělů v katastrálním území Sinutec a části k. ú. Jablonec u Libčevsi“.
3. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo se nemění. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 193-2014-508101 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z toho ve třech vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.
4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Teplicích dne 20.11.2014

V Plzni dne 21.11.2014

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Martin Vrba
ředitel KPÚ pro Ústecký kraj

.....
Ing. Zdeněk Hrubý
jednatel GEO Hrubý spol. s r.o.